



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	932 389 010
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	CC DAGLIGVARE AS
Forretningsadresse:	Ringgata 53 2318 HAMAR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Hans-Petter Haugen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	24.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		405 803 193	385 170 833
Annen driftsinntekt		1 178 571	2 164 198
Sum inntekter		406 981 764	387 335 031
Kostnader			
Varekostnad	2	284 677 309	273 484 368
Lønnskostnad	3, 4	57 869 263	53 792 927
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	6 183 487	6 981 473
Annen driftskostnad	2, 3	43 666 372	41 123 197
Sum kostnader		392 396 431	375 381 965
Driftsresultat		14 585 333	11 953 066
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	7	4 000 000	3 022 084
Annen finansinntekt		36 403	31 929
Sum finansinntekter		4 036 403	3 054 013
Rentekostnad til foretak i samme konsern		365 408	845 242
Annen rentekostnad		4 227	6 486
Sum finanskostnader		369 635	851 728
Netto finans		3 666 768	2 202 285
Resultat før skattekostnad		18 252 101	14 155 351
Skattekostnad	5	3 173 119	2 449 901
Årsresultat		15 078 982	11 705 450
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9	15 000 000	11 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	9	78 982	705 450
Sum overføringer og disponeringer		15 078 982	11 705 450



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	20 351	0
Sum immaterielle eiendeler		20 351	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	16 263 773	18 035 738
Sum varige driftsmidler		16 263 773	18 035 738
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	19 522 015	19 522 015
Sum finansielle anleggsmidler		19 522 015	19 522 015
Sum anleggsmidler		35 806 139	37 557 753
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		17 075 073	16 780 612
Sum varer		17 075 073	16 780 612
Fordringer			
Kundefordringer	10	1 180 648	628 525
Andre fordringer	10, 11	37 626 373	46 494 546
Sum fordringer		38 807 021	47 123 071
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 484 618	2 174 347
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 484 618	2 174 347
Sum omløpsmidler		58 366 712	66 078 030
SUM EIENDELER		94 172 851	103 635 783

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8, 9	10 000 000	10 000 000
Overkurs	9	2 488 362	2 488 362
Annen innskutt egenkapital	9	5 992 319	5 992 319
Sum innskutt egenkapital		18 480 681	18 480 681
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	8 378 541	8 299 559
Sum opptjent egenkapital		8 378 541	8 299 559
Sum egenkapital		26 859 222	26 780 240
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	0	72 511
Sum avsetninger for forpliktelser		0	72 511
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	10	15 000 000	25 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		15 000 000	25 000 000
Sum langsiktig gjeld		15 000 000	25 072 511
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	20 053 507	24 915 419
Betalbar skatt	5	3 265 981	2 690 359
Skyldige offentlige avgifter		6 005 812	6 341 212
Utbytte	9	15 000 000	11 000 000
Annen kortsiktig gjeld	10, 11	7 988 329	6 836 042
Sum kortsiktig gjeld		52 313 629	51 783 032
Sum gjeld		67 313 629	76 855 543
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		94 172 851	103 635 783



Signert av:

<i>Navn</i>	<i>Metode</i>	<i>Dato</i>
Hage, John Niclas	BANKID	13-04-2025 00:28
Johannson, Johan	BANKID	10-04-2025 15:38
HOV, GEIR BJARNE	BANKID	10-04-2025 16:24
Torgersen, Anne Bech	BANKID	11-04-2025 10:22
Utkilen, Nina Haug	BANKID	11-04-2025 14:47
Benrud, Lars-Even	BANKID	10-04-2025 15:41

Denne dokumentpakken inneholder:

- Forside (denne siden)
- Originaldokumentene
- Elektroniske signaturer. Disse er ikke synlige i dokumentet, men er vedlagt elektronisk.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.
Forseglingen er din garanti for filens autenticitet.

DE SIGNERTE DOKUMENTENE FØLGER PÅ NESTE SIDE >



Årsregnskap 2024

for

CC Dagligvare AS



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



CC Dagligvare AS Resultatregnskap 2024

DRIFTSINTEKTER	NOTE	2024	2023
Salgsinntekt		405 803 193	385 170 833
Annen driftsinntekt		1 178 571	2 164 198
Sum driftsinntekter		406 981 763	387 335 031
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad	2	284 677 309	273 484 368
Lønnskostnad	3, 4	57 869 263	53 792 927
Annen driftskostnad	2, 3	43 666 370	41 123 197
Ordinær avskrivning	6	6 183 487	6 981 473
Sum driftskostnader		392 396 430	375 381 965
Driftsresultat		14 585 333	11 953 066
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap	7	4 000 000	3 022 084
Andre finansinntekter		36 403	31 929
Rentekostnader til foretak i samme konsern		-365 408	-845 242
Rentekostnader		-4 228	-6 486
Netto finansinntekter		3 666 767	2 202 285
Ordinært resultat før skattekostnad		18 252 101	14 155 351
Skattekostnad	5	3 173 119	2 449 901
Årsresultat		15 078 982	11 705 450
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Avsatt utbytte	9	15 000 000	11 000 000
Overført til annen egenkapital	9	78 982	705 450
Overføringer og disponeringer		15 078 982	11 705 450



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



CC Dagligvare AS Balanse pr. 31. desember

EIENDELER	NOTE	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	20 351	0
Sum immaterielle eiendeler		20 351	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre og inventar	6	16 263 773	18 035 738
Sum varige driftsmidler		16 263 773	18 035 738
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	19 522 015	19 522 015
Sum finansielle anleggsmidler		19 522 015	19 522 015
Sum anleggsmidler		35 806 139	37 557 753
Omløpsmidler			
Varer		17 075 073	16 780 612
Fordringer			
Kundefordringer	10	1 180 648	628 525
Andre fordringer	10, 11	37 626 374	46 494 546
Sum fordringer		38 807 021	47 123 071
Bankinnskudd, kontanter		2 484 618	2 174 347
Sum omløpsmidler		58 366 712	66 078 030
SUM EIENDELER		94 172 851	103 635 783



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



CC Dagligvare AS Balanse pr. 31. desember

EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8, 9	10 000 000	10 000 000
Overkurs	9	2 488 362	2 488 362
Annen innskutt egenkapital	9	5 992 319	5 992 319
Sum innskutt egenkapital		18 480 681	18 480 681
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	8 378 541	8 299 559
Sum opptjent egenkapital		8 378 541	8 299 559
Sum egenkapital		26 859 222	26 780 240
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	0	72 511
Sum avsetning for forpliktelser		0	72 511
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til selskap i samme konsern	10	15 000 000	25 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		15 000 000	25 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	20 053 507	24 915 419
Betalbar skatt	5	3 265 981	2 690 359
Skyldige offentlige avgifter		6 005 812	6 341 212
Avsatt utbytte	9	15 000 000	11 000 000
Annen kortsiktig gjeld	10, 11	7 988 329	6 836 042
Sum kortsiktig gjeld		52 313 629	51 783 032
Sum gjeld		67 313 629	76 855 542
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		94 172 851	103 635 783

Hamar, 10. april 2025
I styret for CC Dagligvare AS

Johan Johannson
Styrets leder

Anne Bech Torgersen
Styremedlem

John Niclas Hage
Styremedlem

Geir Bjarne Hov
Styremedlem

Nina Haug Utكيلen
Styremedlem

Lars Even Benrud
Daglig leder



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



CC Dagligvare AS Noter til regnskapet 2024

Note 1, Regnskapsprinsipper

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge.

Inntektsføring

Inntekter resultatføres når de er opptjent. Inntektsføring skjer normalt på leveringstidspunkt ved salg av varer eller i takt med utførelsen ved salg av tjenester. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Varige driftsmidler føres opp i balansen til anskaffelseskost og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert dersom grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Hvis en på balansedagen forventer kortere gjenværende levetid, vil avskrivningen endres. Endring i avskrivningstid regnes som en estimatendring. Gjeld som faller til betaling senere enn ett år etter balansedagen er klassifisert som langsiktig gjeld. Første års avdrag er klassifisert som kortsiktig gjeld.

Leiekostnader

Leiekostnader betraktes som operasjonelle. Kostnader regnskapsføres løpende.

Aksjer i datterselskaper

Datterselskaper er selskaper hvor man har bestemmende innflytelse. Aksjer i datterselskaper er behandlet etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Nedskrivninger er foretatt dersom virkelig antatt verdi er lavere enn kostpris og dette ikke er av forbigående art. Mottatte utbytter fra datterselskaper inntektsføres som finansinntekt.

Varer

Selskapets varebeholdning består i hovedsak av innkjøpte ferdigvarer for videresalg med høy omløpshastighet. Varer er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap på fordringer gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjoner

Innskuddsbaserte pensjonsordninger

Innskuddsbaserte pensjonsordninger periodiseres i henhold til sammenstillingsprinsippet ved at pensjonspremier resultatføres når den påløper.

Avtalefestet pensjon

Avtalefestet pensjon (AFP) fra 1.1.2011 medfører løpende kostnadsføring og ingen balanseføring av fremtidige forpliktelser.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår og endring i utsatt skatt. Endring i utsatt skatt som er knyttet til poster ført direkte mot egenkapitalen, inngår ikke i skattekostnaden, men er ført direkte mot egenkapitalen. Utsatt skatt er beregnet med aktuell skattesats på grunnlag av skattereduserende forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel er balanseført i den grad det er sannsynliggjort at denne kan bli nyttegjørt.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Kontantstrøm

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. I kontanter inngår kasse- og bankbeholdning.

Konsernregnskap

CC Dagligvare AS er et selskap innenfor NorgesGruppen ASA-konsernet, og inngår i NorgesGruppen ASA sitt konsernregnskap. I henhold til regnskapslovens § 3-7 har selskapet ikke utarbeidet eget konsernregnskap. NorgesGruppen ASA sitt konsernregnskap kan hentes ut på www.norgesgruppen.no.

Note 2, Nærstående parter

Selskapet har i 2024 kjøpt varer fra andre selskap i samme konsern med NOK 299 542 803. Selskapet har også leid lokaler fra andre selskaper i konsernet med NOK 17 444 758. Det er kjøpt ulike administrative tjenester fra andre selskaper i konsernet. Transaksjonene er i henhold til armlengdes prinsipp.

Note 3, Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte mm.

	2024	2023
Lønn	47 278 888	44 355 501
Arbeidsgiveravgift	7 095 207	6 518 403
Pensjonskostnader	2 222 189	1 722 988
Andre personalkostnader	1 272 979	1 196 035
Sum	57 869 263	53 792 927

Antall sysselsatte årsverk	71	74
-----------------------------------	-----------	-----------

Lån til ansatte

Selskapet har ikke lån til ansatte.

Ytelser til styret og ledende personer

Daglig leder har mottatt NOK 2 832 996 i lønn og NOK 143 894 i andre godtgjørelser. Daglig leder inngår i selskapets kollektive pensjonsordning. Total pensjonskostnad for daglig leder utgjør NOK 88 832. Det er ikke gitt lån til daglig leder.

Det er ikke utbetalt honorar eller andre godtgjørelser til styrets medlemmer. Det er ikke gitt lån til styrets medlemmer. Daglig leder eller styremedlemmer har ikke krav på særskilt vederlag, bonus eller sluttpakke ved opphør av vervet.

Honorarer til selskapets revisor

	2024	2023
Lovpålagt revisjon	136 600	109 300

Note 4, Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Innskuddsbasert pensjonsordning

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Selskapet betaler avtalt innskudd til den ansattes pensjonskonto. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Tilskuddet utgjør fra 4,34% til 8% av pensjonsgrunnlaget. 160 ansatte omfattes av ordningen. Kostnadsført tilskudd inngår i lønnskostnaden og utgjør NOK 1 776 827 i 2024. Se note for lønnskostnader.

Avtalefestet pensjon

Selskapet har AFP-ordning for ansatte. Det foreligger ikke tilstrekkelig informasjon for å muliggjøre innregning av forpliktelse i årsregnskapet. Dette medfører at ingen forpliktelse for denne ordningen er balanseført.

Netto pensjonskostnad knyttet til AFP-pensjon er NOK 445 362



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Note 5, Skattekostnad

Spesifikasjon av skattekostnad i resultatregnskapet	2024	2023
Betalbar skatt	3 265 981	2 690 359
Endring utsatt skatt	-92 862	-240 458
Skattekostnad ordinært resultat	3 173 119	2 449 901
Beregning av årets skattegrunnlag	2024	2023
Regnskapsmessig resultat før skatt	18 252 101	14 155 352
Endring i midlertidige forskjeller	422 101	1 092 991
Permanente forskjeller	-3 828 835	-3 019 440
Årets skattegrunnlag	14 845 367	12 228 903
Betalbar skatt	3 265 981	2 690 359
Midlertidige forskjeller	2024	2023
Driftsmidler	-95 126	334 793
Utestående fordringer	2 620	-5 198
Netto midlertidige forskjeller	-92 506	329 595
Netto utsatt skattefordel / forpliktelse i balansen	-20 351	72 511
Endringer i utsatt skatt	2024	2023
Balanse 1.1	72 511	312 969
Innregnet mot resultat	-92 862	-240 458
Balanse 31.12	-20 351	72 511

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i forventet fremtidig inntjening.

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats		
Regnskapsmessig resultat før skatt	18 252 101	14 155 351
Forventet skatt etter nominell skattesats	4 015 462	3 114 177
Permanente forskjeller	-842 344	-664 277
Sum skattekostnad	3 173 119	2 449 901
Effektiv skattesats	17,4 %	17,3 %

Note 6, Varige driftsmidler

	Driftsløsere og inventar
Anskaffelseskost 01.01.2024	159 041 253
Årets tilgang	4 411 523
Anskaffelseskost 31.12.2024	163 452 775
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2024	141 005 515
Årets avskrivninger	6 183 487
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2024	147 189 003
Bokført verdi 31.12.2024	16 263 773

Økonomisk levetid (år) 3-10 år
Avskrivningsplan Lineær

Leie/leasing

Selskapet har inngått operasjonelle husleieavtaler av ulik varighet. Kostnadsført husleie for 2024 utgjør NOK 17 744 777.
Andre operasjonelle leieavtaler er ansett å utgjøre en uvesentlig størrelse for selskapet og spesifiseres ikke nærmere.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Note 7, Investering i datterselskap

	Forretnings- kontor	Stemme og eierandel	Resultat 2024	Egenkapital 31.12.2024	Bokført verdi
Hamar Dagligvare AS	Hamar	100,0 %	5 882 223	17 941 138	19 522 015
Sum					19 522 015

Note 8, Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital

Pr. 31. desember 2024 består selskapets aksjekapital av 1 000 aksjer, hver pålydende NOK 10 000, samlet pålydende NOK 10 000 000.

De største aksjonærene	Antall aksjer	Eierandel	Stemme- andel
NorgesGruppen Innland AS	510	51 %	51 %
CC Gruppen AS	490	49 %	49 %
Sum	1 000	100 %	100 %

Note 9, Egenkapital

	Akse- kapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2024	10 000 000	2 488 362	5 992 319	8 299 559	26 780 240
Årets endring i egenkapital:					
Avsatt utbytte	0	0	0	-15 000 000	-15 000 000
Årsresultat	0	0	0	15 078 982	15 078 982
Egenkapital 31.12.2024	10 000 000	2 488 362	5 992 319	8 378 541	26 859 222

Note 10, Mellomværende med selskap i samme konsern

	Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	1 310	2 200	27 753 957	38 143 964

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	11 789 633	15 694 506	2 417	4 028	15 000 000	25 000 000

Andre kortsiktige fordringer knytter seg i hovedsak til selskapets konsernkontosystem.

Note 11, Pantestillelser og garantier

Konsernet har inngått en felles skattetrekksgaranti som sikkerhet for de ansattes skattetrekksmidler.

Selskapet er, i likhet med de andre selskapene i konsernet, solidarisk ansvarlig for trekk knyttet til konsernkontosystemet.



Denne filen er forseglest med en digital signatur.



CC Dagligvare AS Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Ordinært resultat før skattekostnad	18 252 101	14 155 351
Periodens betalte skatt	-2 690 359	-2 499 492
Ordinære avskrivninger	6 183 487	6 981 473
Endring i varebeholdning	-294 461	357 192
Endring i kundefordringer	-552 123	27 252
Endring i leverandørgjeld	-4 861 912	-2 470 125
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-891 364	2 583 627
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	15 145 369	19 135 278
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 411 523	-2 147 553
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-4 411 523	-2 147 553
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i langsiktig gjeld	-10 000 000	0
Endring i kortsiktig gjeld	0	0
Utbetalt utbytte	-11 000 000	-11 000 000
Innbetaling av konsemdrag	0	3 945 859
Endring mellomværende konsemdragssystem	10 576 425	-9 976 691
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-10 423 575	-17 030 832
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	310 271	-43 107
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 1. januar	2 174 347	2 217 454
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12	2 484 618	2 174 347

Seiskapets konsemdrag er i regnskapet ikke klassifisert som bankinnskudd, men som mellomværende med selskap i samme konsern.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



CC Dagligvare

Navn Dato
Hage, John Niclas 2025-04-13

Identifikasjon
 bankID™ Hage, John Niclas

Navn Dato
Johannson, Johan 2025-04-10

Identifikasjon
 bankID™ Johannson, Johan

Navn Dato
HOV, GEIR BJARNE 2025-04-10

Identifikasjon
 bankID™ HOV, GEIR BJARNE

Navn Dato
Torgersen, Anne Bech 2025-04-11

Identifikasjon
 bankID™ Torgersen, Anne Bech

Navn Dato
Utkilen, Nina Haug 2025-04-11

Identifikasjon
 bankID™ Utkilen, Nina Haug

Navn Dato
Benrud, Lars-Even 2025-04-10

Identifikasjon
 bankID™ Benrud, Lars-Even



Dette dokumentet inneholder elektroniske signaturer i samsvar med EU-godkjent PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Direktiv 1999/93/EC)



Signert av:

Navn	Metode	Dato
Hage, John Niclas	BANKID	13-04-2025 00:29
Utkilen, Nina Haug	BANKID	11-04-2025 14:48
Torgersen, Anne Bech	BANKID	11-04-2025 10:22
HOV, GEIR BJARNE	BANKID	10-04-2025 16:24
Benrud, Lars-Even	BANKID	10-04-2025 15:39
Johannson, Johan	BANKID	10-04-2025 15:38

Denne dokumentpakken inneholder:

- Forside (denne siden)
- Originaldokumentene
- Elektroniske signaturer. Disse er ikke synlige i dokumentet, men er vedlagt elektronisk.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.
Forseglingen er din garanti for filens autenticitet.

DE SIGNERTE DOKUMENTENE FØLGER PÅ NESTE SIDE >



CC DAGLIGVARE AS

ÅRSBERETNING 2024

VIRKSOMHETENS ART

Selskapets forretningsvirksomhet er knyttet til dagligvaredrift for 3 CC- butikker i henholdsvis Hamar, Lillehammer og Gjøvik. I tillegg har selskapet 2 Kiwi- butikker i Hamar via ett heleid datterselskap.

Selskapets administrasjon har tilhold på Hamar.

Selskapet er et datterselskap av NorgesGruppen Innland AS og inngår i konsernregnskapet til NorgesGruppen ASA.

FORTSATT DRIFT

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede og at årsregnskapet er utarbeidet deretter. Til grunn for forutsetningen om fortsatt drift ligger selskapets og konsernets resultater for 2024, og selskapets og konsernets strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet og konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

ARBEIDSMILJØ

Sykefraværet i selskapet utgjorde 4,8 % for 2024 mot 4,8 % for 2023. Det arbeides videre med å redusere sykefraværet.

Det er ikke rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har forårsaket betydelige skader eller personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

FORSKNING OG UTVIKLING

Selskapet driver ikke egen forskning og utvikling.

LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har en ambisjon om å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på bakgrunn av etnisitet, religion, hudfarge, språk, livssyn eller funksjonsnedsettelse. Dette skal ivaretas gjennom like vilkår, rettigheter og muligheter i ansettelses- og arbeidsforhold.

Konsernet og selskapet har som mål å være en arbeidsplass som tiltrekker seg og beholder dyktige medarbeidere på alle sentrale ansvarsområder med like rettigheter og muligheter for kvinner og menn.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Konsernet og selskapet arbeider med virkemidler og tiltak som kan fremme likestilling og mangfold, spesielt gjennom faglige og personlige utviklingsplaner og rekruttering av kvinner til lederstillinger.

For beskrivelse av hvordan selskapet strukturerer arbeidet og jobber aktivt for å fremme likestilling og hindre diskriminering vises til «Likestillingsredegjørelsen 2024» i Vedlegg 1.

Redegjøringsplikt etter åpenhetsloven er utarbeidet av konsernet. For nærmere informasjon, se www.norgesgruppen.no

YTRE MILJØ

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø i betydelig grad, utover det som normalt følger av selskapets aktiviteter.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskap et rettviseende bilde av selskapets virksomhet, stilling og resultat av driften for 2024. Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utløp som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

Omsetningen i selskapet har økt fra MNOK 387,3 i 2023 til MNOK 407,0 i 2024.

Årsresultatet ble MNOK 15,1 noe som er en bedring mot forrige år tilsvarende MNOK 3,4. Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet utgjorde MNOK 15,1.

Totalkapitalen ved utgangen av året var MNOK 94,2 sammenlignet med MNOK 103,6 året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2024 utgjorde 28,5 % sammenlignet med 25,8 % per 31.12.2023.

Selskapet inngår i NorgesGruppen ASAs konsernkontosystem. Selskapets og konsernets likviditetssituasjon anses å være god.

FINANSIELL RISIKO

Selskapet er utsatt for kredittrisiko og renterisiko i dens ordinære forretningsvirksomhet, og styrer mot en akseptabel risiko innenfor disse områdene. Selskapet er finansiert gjennom konsernet NorgesGruppens konsernkontoordning. Selskapets og konsernets likviditet er god, og styret vurderer derfor at selskapet har lav likviditetsrisiko. Selskapets egenkapital etter utdelinger er vurdert å være forsvarlig.

Selskapet foretar ingen selvstendig sikring av renter og har tilstrekkelige trekkrettigheter på konsernkontoordningen. Selskapet kjøper i hovedsak varer fra konsernselskaper, og har minimal selvstendig valutarisiko. Selskapet har derfor ikke inngått terminavtaler eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko.

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringsdekningen utgjør MNOK 100 per år.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapets utvikling følger selskapets og konsernets langsiktige planer. Selskapet påvirkes av de markedsmessige forhold innenfor dagligvarebransjen, og den generelle økonomiske utvikling i Norge.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Årets resultat for CC Dagligvare AS viser et overskudd på NOK 15.078.982. Styret foreslår følgende disponering av overskuddet:

Avsatt til utbytte	NOK 15.000.000
Overført til annen egenkapital	<u>NOK 78.982</u>
Totalt disponert	<u>NOK 15.078.982</u>

Hamar, 10. april 2025
I styret for CC Dagligvare AS

Johan Johannson
Styrets leder

John Niclas Hage
Styremedlem

Geir Bjarne Hov
Styremedlem

Nina Haug Utkilen
Styremedlem

Anne Bech Torgersen
Styremedlem

Lars Even Benrud
Daglig leder

Vedlegg 1: Likestillingsredegjørelsen 2024



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



VEDLEGG 1

LIKESTILLINGSREDEGJØRELSEN 2024

Det arbeides kontinuerlig i CC Dagligvare AS for å fremme likestilling og hindre diskriminering innen alle deler av organisasjonen. CC Dagligvare AS følger MENY sine retningslinjer og personalpolitikk.

Et bærekraftig arbeidsliv står sentralt i kjedens bærekraftstrategi. Med dette menes et arbeidsliv som viser at et godt bedriftsdemokrati, mangfold og kjønnsbalanse er viktige bidrag for CC Dagligvare ASs verdiskaping.

De videre tabellene viser selskapets faktiske tilstand for rapporteringsåret 2024 knyttet til likestilling. Tall og utvikling rapporteres også løpende til selskapets styre.

Kjønnsbalanse ansattkategorier

Per 31.12.2024 var det 93 kvinner og 71 menn ansatt i CC Dagligvare AS. Kjønnsbalansen viser en andel kvinner på 56,7 % og en andel menn på 43,3 %.

Fulltid Mann andel	Deltid Mann andel	Midlertidig Mann andel	Fulltid Kvinne andel	Deltid Kvinne andel	Midlertidig Kvinne andel
22,5 %	28,2 %	49,3 %	20,5 %	37,6 %	41,9 %

Det er midlertidige stillinger i selskapet som i hovedsak skyldes tilkallingshjelp, vikarer i forbindelse med ferieavvikling samt ekstrahjelp i julen/sesongavvikling. Av selskapets ansatte utgjør 41,9% midlertidig ansatte kvinner og 49,3 % midlertidige ansatte menn. Den relativt høyere andelen menn i midlertidige stillinger i forhold til kvinner følges opp og det er ingen tegn til diskriminering av kjønn.

Ufrivillig deltid kartlegges annethvert år og er ikke gjennomført i 2024. I 2023 ble eventuell ufrivillig deltid kartlagt ved en spørreundersøkelse blant alle faste ansatte på stillingsprosent under 100%. Ved kartleggingen ble det avdekket noe ufrivillig deltid på 41,7 % med en kvinnelig andel ufrivillig deltid på 33,3 % og mannlig andel ufrivillig deltid på 66,7 %. Kartleggingsresultatene er avhengig av antall respondenter på spørreundersøkelsen og fordelingen mellom antall kvinner og menn. Kartleggingen gir ingen indikasjon på diskriminering mellom kjønnene.

Foreldrepermisjon

Selskapet har 1 kvinne og 0 menn som har hatt foreldrepermisjon i 2024. Snitt uker for kvinnen er 34,6 og menn 0. Det er ikke funnet noen risiko for diskriminering av kjønn med hensyn til uttak av foreldrepermisjon.

Kjønnsbalanse per stillingsnivå/grad og kvinners andel av menns lønn

Det er etablert en jobbarkitektur med mål om å få til en mer hensiktsmessig inndeling av stillinger i profiler og nivå for å sikre rapportering på likt arbeid og arbeid av lik verdi. Det ble ikke gjennomført en vurdering av kvinners andel av menns lønn for 2024, - da den ble gjennomført i 2023.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



VEDLEGG 1

Stillingsnivå/grad	Andel kvinne	Andel mann	Kvinner andel av menns lønn (tall fra 2023, ikke kartlagt 2024)
Administrativ medarbeider	100,0 %	0,0 %	-
Butikkmedarbeider faglært	76,9 %	23,1 %	125,9 %
Butikkmedarbeider ufaglært	57,0 %	43,0 %	99,2 %
Butikkmedarbeider under 18 år	11,1 %	88,9 %	0,0 %
Butikksjef	33,3 %	66,7 %	83,1 %
Lærling	100,0 %	0,0 %	-
Operativ leder butikk	62,5 %	37,5 %	60,2 %
Snitt	56,7 %	43,3 %	91,7 %

I definisjon av de ulike stillingsnivåene er det vurdert likt arbeid og arbeid av lik verdi. Utformingen av stillingsnivåene er basert på eksisterende stillingskategorier i virksomheten, og alle data er lagret i selskapets HR-system. Ved beregning av lønnsforskjeller (tall fra 2023, ikke kartlagt 2024) er alle lønns-elementer samlet i en sum (fastlønn og ulike tillegg, bonuser og goder), og det er benyttet ett fullt driftsår som grunnlag. Der eventuelle forskjeller ikke har naturlige årsaker og forskjellene er uforholdsmessige, vil det løpende iverksettes tiltak.

Arbeid for likestilling og mot diskriminering

Et bærekraftig arbeidsliv er et vesentlig element i CC Dagligvare ASs handlingsplaner, og «Trygge Ordnete Arbeidsforhold» er en betydelig føring i alt det HR- og HMS-relaterte arbeidet. Prinsipper, prosedyrer og standarder for likestilling og mot diskriminering er beskrevet i MENYs etiske retningslinjer, rekrutteringspolicy og personalhåndbøker. MENY har en proaktiv vernetjeneste og en høyt verdsatt konsernklubb.

Kartlegging av trivsel

Det gjennomføres tertialvis medarbeiderundersøkelse/kartlegging hvor likeverd og eventuell diskriminering/trakassering er et eget kartleggingsområde. Her har CC Dagligvare AS gode og stabile resultater. Resultater og tilhørende tiltak gjennomgås både i ledelse, på allmøter, i AMU og i konsernklubb.

Varsling

MENY har satt klare retningslinjer som oppfordrer arbeidstakere til å melde fra, med støtte og veiledning fra vår HR-avdeling, om varsling av kritikkverdige forhold. Årlig oppdateres selskapet på varslingsrutinene, dette sikrer at alle ansatte og ledere er informert om våre prosesser for varsling og oppfordrer til åpenhet og tillit. Vi tilbyr både eksterne varslingstjenester og interne kanaler som gir ansatte muligheten til å varsle anonymt hvis ønskelig, samtidig som vi sikrer konfidensialitet og beskyttelse mot gjengjeldelse gjennom klare retningslinjer og praksis. Vår kontinuerlige innsats for å evaluere og forbedre våre varslingssystemer og prosesser er en viktig del av vår kultur, hvor tilbakemeldinger tas imot og nødvendige endringer gjennomføres for å styrke vår kultur for varsling.

Rekruttering

MENY benytter avanserte digitale verktøy i rekrutteringsprosessen, herunder ulike tester og utvalgs-kriterier for å identifisere de mest kvalifiserte kandidatene.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



VEDLEGG 1

Vi bruker screeningtester for å objektivt vurdere egnetheten til kandidater, uavhengig av kjønn eller etnisitet. Ved slutten av rekrutteringen sikrer vi alltid at det er et mangfoldig utvalg av kandidater representert.

Vi legger stor vekt på å ivareta mangfoldskompetansen på fagområdet når vi definerer kompetanse- og erfaringskriteriene for stillingene, samtidig som vi søker å oppnå kjønnsbalanse. MENY tilbyr også intern opplæring i rekruttering for å styrke kompetansen i denne viktige prosessen.

Forfremmelse og utviklingsmuligheter

MENY ser på kontinuerlig forbedring og kompetanseutvikling som avgjørende for løpende verdiskaping og utvikling. På ulike nivåer og områder i selskapet finnes kompetanse og utviklingstiltak tilpasset det enkelte fagområde og medarbeiders behov og ønske for utvikling.

I medarbeider og utviklingssamtale som skal gjøres av alle i CC Dagligvare AS, behandles kompetanseutvikling årlig som eget område.

Det er i 2024 gjennom medarbeiderundersøkelsen, varslingsordning og medarbeidersamtaler IKKE avdekket særlig risiko eller uønskede hendelser knyttet til diskriminering og hindre for likestilling.

Planer og forventninger for videre arbeid

I løpet av 2025 vil MENY starte opp med nytt verktøy som vil gi økt mulighet for mer system satt og tilpasset medarbeiderutvikling og oppfølging som CC Dagligvare AS er en del av. MENY har også en egen plattform for toveiskommunikasjon. Økt grad av deling mellom avdelinger og nivåer gir økt åpenhet og redusert risiko for opplevd utenforskap og diskriminering. Det er økende grad av arrangementer som er åpen for alle uansett avdeling og nivåer.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



CC Dagligvare

Navn Dato
Hage, John Niclas 2025-04-13

Identifikasjon
 bankID™ Hage, John Niclas

Navn Dato
Utkilen, Nina Haug 2025-04-11

Identifikasjon
 bankID™ Utkilen, Nina Haug

Navn Dato
Torgersen, Anne Bech 2025-04-11

Identifikasjon
 bankID™ Torgersen, Anne Bech

Navn Dato
HOV, GEIR BJARNE 2025-04-10

Identifikasjon
 bankID™ HOV, GEIR BJARNE

Navn Dato
Benrud, Lars-Even 2025-04-10

Identifikasjon
 bankID™ Benrud, Lars-Even

Navn Dato
Johannson, Johan 2025-04-10

Identifikasjon
 bankID™ Johannson, Johan



Dette dokumentet inneholder elektroniske signaturer i samsvar med EU-godkjent PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Direktiv 1999/93/EC)



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i CC Dagligvare AS
